
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 29 GODINA: LVI DANA:10. lipnja 2020. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

REPUBLIKA SRBIJA 

AP VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-013-25/2020 

Dana: 10.6.2020. godine 

 

Temeljem članka 26. stavak 1, 2. i 3. Zakona o lokalnim izborima („Službeni glasnik RS“, broj 129/07, 

34/10 – Odluka US, 54/11 i 12/20) Izborno povjerenstvo grada Subotice, na 62. sjednici održanoj dana  10. lipnja 

2020. godine u 22,10 sati, donijela je  

 

RJEŠENJE 

O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE ZA IZBORE ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE 

GRADA SUBOTICE RASPISANE ZA 21. LIPNJA 2020. GODINE 

 

I. 

Utvrđuje se Zbirna izborna lista, i to: 

1. ALEKSANDAR VUČIĆ – ZA NAŠU DJECU. 

Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Bogdan Laban, 1969., doktor ekonomskih znanosti, Subotica 

2. Stevan Bakić, 1967., diplomirani ekonomist, Subotica 

3. Sergeja Ilić, 1981., diplomirani ekonomist, Subotica 

4. Mitar Samardžić, 1954., samostalni referent za tehničke poslove, Subotica 

5. Ljiljana Medaković, 1963., građevinski tehničar, Subotica 

6. Gojko Radić, 1960., diplomirani menadžer, Palić 

7. Aleksandar Grubor, 1970., doktor ekonomskih znanosti, Subotica 

8. Valentina Veleski, 1991., građevinski tehničar za hidrogradnju, Subotica 

9. Veljko Vojnić, 1959., diplomirani inženjer građevinarstva, Subotica 

10. Jelena Vujović, 1979., diplomirani ekonomist, Subotica 

11. Dragutin Soković, 1962., elektromehaničar, Bikovo 



Strana 2 – Broj 29                                             Službeni list Grada Subotice                                        10. lipnja 2020. 

12. Nikola Milićević, 1941., diplomirani ekonomist, Subotica 

13. Iva Vučinić, 1981., profesor razredne nastave, Subotica 

14. Bojan Šoralov, 1986., diplomirani analitičar zaštite okoliša, Subotica 

15. Sanja Milošev, 1992., diplomirani ekonomist, Kelebija 

16. Pero Šunjka, 1954., umirovljenik, Mišićevo 

17. Marko Marić, 1965., master ekonomist, Subotica 

18. Sanja Kojić 1976., ekonomski tehničar, Subotica 

19. Dušan Stipanović, 1956., elektrotehničar, Bajmak 

20. Anđelka Nađ Nemedi, 1957., inženjer tehnologije, Subotica 

21. Branislav Radević, 1981., diplomirani menadžer, Subotica 

22. Ileš Feher, 1968., poduzetnik, Hajdukovo 

23. Ljubica Oravec, 1956., umirovljenik, Subotica 

24. Milan Mrvoš, 1962., diplomirani ekonomist, Bajmak 

25. Jadranka Gršić, 1972., diplomirani analitičar zaštite okoliša, Subotica 

26. Ivan Dulić, 1991., grafički dizajner, Subotica 

27. Robert Torma, 1981., ekonomski tehničar, Subotica 

28. Aleksandra Bukvić, 1971., diplomirani ekonomist, Subotica 

29. Duško Petrović, 1969., diplomirani inženjer elektrotehnike, Novi Žednik 

30. Ljiljana Trikić, 1966., diplomirani ekonomist, Subotica 

31. Srđan Marjanović, 1986., diplomirani menadžer europskog biznisa i marketinga, Subotica 

32. Nikola Popović, 1995., diplomirani ekonomist, Subotica 

33. Neda Tešović, 1976., diplomirani ekonomist, Subotica 

34. Milorad Milojević, 1994., student, Subotica 

35. Milica Malić, 1985., master ekonomist, Subotica 

36. Nemanja Golubović, 1978., ekonomist, Palić 

37. Mirsad Nalić, 1970., ekonomski tehničar, Subotica 

38. Dunja Ušćumlić, 1990., diplomirani menadžer civilne sigurnosti, Subotica 

39. Nebojša Popović, 1990., elektromehaničar, Subotica 

40. Jelena Tikvicki, 1989., liječnica, Subotica 

41. Milan Stanković, 1988., elektrotehničar, Stari Žednik 

42. Neca Ninčić, 1970., ekonomski tehničar, Mirgeš 

43. Monika Grahovac, 1975., kemijski tehničar, Kraljev Brig 

44. Čaba Fero, 1976., vozač, Čantavir 

45. Đurđica Tepavac, 1978., diplomirani ekonomist, Palić 

46. Nikola Milošević, 1987., specijalist inženjer elektrotehnike i računarstva, Subotica 

47. Gordan Đurić, 1983., poduzetnik, Subotica 

48. Aleksandra Bonić, 1986., master ekonomist, Subotica 

49. Igor Suknović, 1976., radnik, Donji Tavankut 

50. Aleksandra Šoškić, 1995., diplomirani pravnik, Subotica 

51. Dejan Lončarević, 1989., diplomirani ekonomist informacijskih tehnologija, Donji     Tavankut 

52. Duško Stešević, 1963., poduzetnik, Palić 

53. Radmila Šušnjar, 1964., inženjer građevine, Subotica 

54. Bojan Nikolić, 1987., diplomirani ekonomist u turizmu, Subotica 

55. Aleksandra Štirb, 1970., diplomirani ekonomist, Đurđin 

56. Miloš Marodić, 1976., diplomirani ekonomist, Subotica 

57. Ilija Vukanović, 1961., diplomirani ekonomist, Subotica 

58. Monika Manji, 1996., diplomirani ekonomist, Subotica 

59. Bojan Pađen, 1986., diplomirani pravnik, Subotica 

60. Dragana Perše, 1986., strukovni odgajatelj, Subotica 

61. Nikola Pualić, 1985., elektroinženjer, Novi Žednik 

62. Mario Petranović, 1989., strukovni informatičar, Subotica 

63. Slađana Stojanović, 1989., master inženjer prehrambene tehnologije, Subotica 

64. Ilija Đukanović, 1978., diplomirani ekonomist, Subotica 

65. Nataša Aleksić, 1985., strukovni odgajatelj, Subotica 

66. Nebojša Marunić, 1983., inženjer elektrotehnike, Subotica 

67. Ana Marjanušić, 1947., umirovljenik, Subotica 

 

 

 



10. lipnja 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 29 – Strana 3 

2. Dr. VOJISLAV ŠEŠELJ-SRPSKA RADIKALNA STRANKA  

 

Kandidati na izbornoj listi su: 

 

1. Luka Radulović, 1981., diplomirani oficir policije, Palić 

2. Branko Ćirjaković, 1985., poduzetnik, Subotica 

3. Sanela Sabo, 1996., građevinski tehničar, Subotica 

4. Saša Drakulović, 1976., carinski službenik, Subotica 

5. Ana Ivanović, 1979., ekonomski tehničar-računovođa, Palić 

6. Vidak Godar, 1956., ekonomist, Subotica 

7. Suzana Gordić, 1987., strukovni inženjer tekstilne konfekcije, Subotica 

8. Nedeljko Lončar, 1947., umirovljenik, Novi Žednik 

9. Miroslav Andrijević., 1950., umirovljenik, Subotica 

10. Evika Rac, 1988., konfekcijski krojač, Subotica 

11. Cvijo Lončar, 1948., umirovljenik, Subotica 

12. Petar Stanbolija, 1952., ekonomski tehničar, Palić 

13. Jasmina Drakulović, 1984., trgovac, Subotica 

14. Marinko Radoja, 1966., građevinski tehničar, Subotica 

15. Marina Radić, 1963., ekonomski tehničar, Subotica 

16. Dragan Božić, 1965., prehrambeni inženjer, Subotica 

17. Marko Marković, 1989., bravar, Subotica 

18. Dragica Radoja, 1965., ekonomista, Subotica 

19. Ognjen Komlenić, 1982., elektrotehničar, Tavankut 

20. Doris Petrov, 1992., trgovinski tehničar, Subotica 

21. Gojko Matić, 1964., drvni tehničar, Subotica 

22. Tamara Petrov, 1996., ekonomista, Subotica 

23. Klara Major, 2000., trgovac, Subotica 

 

 

3. RUSKA STRANKA - IGOR PETROV 

 

1. Igor Petrov, 1981., diplomirani pravnik, Subotica 

2. Miljan Bošković, 1995., student, Subotica 

3. Ivan Kristijan Jakočević, 1981., izrađivač kemijskih  proizvoda, Subotica 

4. Marija Marković, 1975., diplomirani  inženjer prehrambene  tehnologije, Subotica 

5. Dragana Stojanović, 1978., diplomirani ekonomist-master, Subotica 

6. Aleksandar Vojnović, 1973., diplomirani ekonomist, Subotica 

7. Aleksandar Petrov, 1946., diplomirani inženjer arhitekture, Subotica 

8. Ramona Petrov, 1994., master inženjer građevine, Subotica 

9. Olga Petrov, 1954., diplomirani ekonomist, Subotica 

10. Fjodor Petrov, 1977., diplomirani pravnik, Subotica 

11. Ljubomir Jakšić, 1978., vozač, Subotica 

12. Predrag Milić, 1992., administrativni radnik, Subotica 

13. Branka Verešbaranji, 1972., frizer, Subotica 

14. Oljga Gardić, 1964., diplomirani ekonomista, Subotica 

15. Andreja Marković, 1975., diplomirani  inženjer prehrambene tehnologije , Subotica 

16. Dragomir Gardić, 1980., vatrogasac, Subotica 

17. Aleksandra Aradski, 1979., proizvođač prehrambenih proizvoda, Subotica 

18. Emina Miletić, 1984., tehničar grafičkog dizajna, Subotica 

19. Davor Maćko, 1993., ugostiteljski tehničar, Subotica 

20. Tomica Rafai, 1991., financijski tehničar, Subotica 

21. Stela Maćko, 1996., ekonomski tehničar, Subotica 

22. Ivana Lujić, 1983., ekonomist, Subotica 

23. Siniša Đuričković, 1979., trgovac, Subotica 

 

 

 

 

 



Strana 4 – Broj 29                                             Službeni list Grada Subotice                                        10. lipnja 2020. 

4. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - PÁSZTOR ISTVÁN,  

    SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA - ISTVÁN PÁSZTOR 

 

1. Dr. Bálint Pásztor (Dr. Pásztor Bálint), 1979., doktor pravnih znanosti, Subotica 

2. Imre Kern (Kern Imre), 1949., kemijski inženjer, Subotica 

3. Janoš Nagel, 1962., diplomirani pravnik, Palić 

4. Ildikó Lovas (Lovas Ildikó), 1967., profesor mađarskog jezika i književnosti, Subotica 

5. Timea Horvat, 1979., diplomirani ekonomist, Subotica 

6. Dr Bojan  Bagi, 1975., liječnik specijalist, Subotica 

7. Görgy Bucko (Bucko György), 1960., diplomirani pravnik, Subotica 

8. Gábor  Agárdi  (Agárdi Gábor), 1987., strukovni odgajatelj, Subotica 

9. Žužana Magoši, 1969., prometni transportni tehničar, Subotica 

10. Erika Dorogi (Dorogi Erika), 1975., odgajatelj, Subotica 

11. Rudolf Söveny (Sövény Rudolf), 1982., poduzetnik, privatni vozač, Hajdukovo 

12. Atila Mesaroš, 1982., poljoprivrednik, Kraljev Brig 

13. Gabor Kovač, 1967., poduzetnik, Šupljak 

14. Hargita Erči, 1979., građevinski inženjer, Čantavir 

15. Andrea Salai, 1992., student, Palić 

16. István Dobó  (Dobó István), 1978., diplomirani ekonomist, Subotica 

17. Zoltán Kudlik  (Kudlik Zoltán), 1979., master ekonomist, Subotica 

18. Roland Brezovski, 1974., strukovni odgajatelj, Subotica 

19. Elvira Boroš, 1963., građevinski tehničar, Subotica 

20. Edit László  (László Edit), 1967., diplomirani ekonomist, Subotica 

21. Henrik  Der, 1975., inženjer strojarstva, Kelebija 

22. Oto Odri, 1974., poduzetnik, Subotica 

23. Béla Butás (Butás Béla), 1982., diplomirani pravnik, Subotica 

24. Zita Nagy (Nagy Zita), 1980., diplomirani ekonomist, Subotica 

25. Izabela Nađ, 1963., građevinski inženjer, Subotica 

26. Dr. Sabolcs Halasi (Dr. Halasi Szabolcs), 1982., doktor sportskih znanosti, Subotica 

27. Árpád Légrádi (Légrádi Árpád), 1996., poduzetnik, Subotica 

28. Sabolč Virag, 1986., odgovorni operater sustava SuBus, Subotica 

29. Aranka Pletl, 1963., blagajnica u uredu za prodaju karata, Subotica 

30. Hajnalka Bognár Pasztor (Bognár Pásztor Hajnalka), 1971., agronom, Subotica 

31. Gabor Gergelj Barat, 1989., profesor povijesti, Subotica 

32. Levente Homolya (Homolya Levente), 1982., recepcionar, Subotica 

33. Judit Felvinc, 1987., master ekonomist, Subotica 

34. Žužana Bašić Palković, 1967., trgovac, Subotica 

35. Gabor Sente, 1980., diplomirani ekonomist, Subotica 

36. Robert Tot (Tóth Róbert), 1976., diplomirani ekonomist, Subotica 

37. Robert Bičkei, 1975, poljoprivrednik, Bikovo 

38. Zita Farkas (Farkas Zita), 1980., odgajatelj, Čantavir 

39. Rita Molnar, 1987., kvalificirani radnik, Kelebija 

40. Ferenc Buranj, 1960., tehničar stočarstva, Čantavir 

41. Šandor Virag, 1971., elektrotehničar, Bajmak 

42. Ferenc Kovač, 1974., protupožarni referent, Subotica 

43. Elvira Kovač, 1969., domaćica, Hajdukovo 

44. Eva Torma, 1957., umirovljenik, Subotica 

45. Albert Klinocki, 1993., diplomirani ekonomist, Bajmak 

46. Atila Andraš Đuričin, 1978., menadžer, Čantavir 

47. Tibor Nagy (Nagy Tibor), 1979., inženjer strojarstva, Subotica 

48. Livija Đivanović, 1983., prehrambeni tehničar, Subotica 

49. Sanela Svirčev, 1990., ekonomski tehničar, Subotica 

50. Tibor Aladžić, 1972., inženjer elektrotehnike , Šupljak 

51. Valentin Makač, 1975., stolar, Subotica 

52. Arpad Vereš, 1984., inženjer hortikulture, Palić 

53. Arpad Šinko, 1977., pogonski elektrotehničar, Subotica 

54. Erika Heđi, 1978., poduzetnik, Bajmak 

55. Mária Molnár Birgermajer (Molnár Birgermajer Mária), 1977., trgovac, Bački Vinogradi 

56. Zoltan Balo, 1966., profesor tehničkih predmeta, Subotica 



10. lipnja 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 29 – Strana 5 

57. Minde Molnar, 1974., administrativni radnik, Subotica 

58. Robert Tot, 1979., elektrotehničar, Subotica 

59. Hermina Kovač Sadović, 1992., strukovni odgajatelj, Subotica 

60. Jene Kolar, 1954., umirovljenik, Bajmak 

61. Ferenc Sabo, 1967., poduzetnik, Subotica 

62. Maria Terežak, 1952., umirovljenik, Subotica 

63. Marija Kovač, 1958., ekonomist, Subotica 

64. Levente Szirácki Harangozó (Szirácki Harangozó Levente), 1989., poljoprivrednik, Stari Žednik 

65. Andraš Kiš Torma, 1989., poljoprivrednik, Hajdukovo 

66. Matild  Varga, 1962., menadžer proizvoda, Bajmak 

67. Manuela Matuška, 1983., administrator, Čantavir 

 

 

5. IVICA DAČIĆ -"SOCIJALISTIČKA PARTIJA SRBIJE (SPS)" 

 

1. Nebojša Crnogorac, 1969., master - ekonomije, Subotica 

2. Bojan Ružić, 1978., diplomirani inženjer poljoprivrede, Subotica 

3. Bojan Arsić, 1987., diplomirani ekonomist, Palić 

4. Nataša Dujić, 1993., strukovni odgajatelj, Subotica 

5. Jadranka Kojić, 1969, magistar lingvističkih znanosti, Subotica 

6. Vladimir Grujičić, 1983., odvjetnik, Subotica 

7. Robert Đalai, 1988., diplomirani master logistike, Subotica 

8. Niki Lalić, 1972., trgovac, Bajmak 

9. Marija  Krstin, 1969., ekonomist, Subotica 

10. Milica Drljača, 1977., novinar, Palić 

11. Nemanja Drča, 1988., inženjer grafičkog dizajna, Subotica 

12. Željko Stojanac, 1958., ekonomist, Palić 

13. Nenad Ostojić, 1980., profesor razredne nastave, Subotica 

14. Tatjana Arsić, 1987., diplomirani inženjer poljoprivrede, Palić 

15. Ljiljana Tanasić, 1970., poduzetnik, Novi  Žednik 

16. Đerđ Horvat, 1981., menadžer prodaje, Subotica 

17. Milan Lončar, 1948., umirovljenik, Subotica 

18. Momčilo Labus, 1948., umirovljenik, Višnjevac 

19. Jelena Agatonović, 1993., službenik u banci, Subotica 

20. Anđela Moravčić, 1997., arhitektonski tehničar, Gornji Tavankut 

21. Milovan Čičić, 1960., službenik osiguranja, Subotica 

22. Dragan Marković, 1995., diplomirani pravnik, Subotica 

23. Dušan Vukobrat, 1960., recepcionar, Stari Žednik 

24. Branka Patarić, 1982., ekonomski tehničar, Subotica 

25. Emina Gabrić, 1975., diplomirani ekonomist, Subotica 

26. Josip Barak, 1976., radnik, Bikovo 

27. Daniel Josić, 1991., prijevoznik, Palić 

28. Radmila Miučin, 1956., umirovljenik, Subotica 

29. Nebojša Strajnić, 1976., dekorater zidnih površina, Subotica 

30. Mirjana Kalaba, 1958., umirovljenik, Novi Žednik 

31. Milomir Vukotić, 1964., bravar, Subotica 

32. Milan Đurić, 1996., tehničar strojarstva, Subotica 

33. Staniša Stoiljković, 1945., umirovljenik, Bajmak 

34. Andrea Horvat, 1981., krojač, Subotica 

35. Mirjana Vučetić, 1977., ekonomist, Subotica 

36. Nikola Ivošević, 1948., umirovljenik, Bajmak 

37. Ranko Radulović, 1977., komercijalist, Bajmak 

38. Sara Ivanović, 1992., ekonomski tehničar, Subotica 

39. Anita Ver, 1994., trgovac, Subotica 

40. Dragutin Marinović, 1953., umirovljenik, Subotica 

41. Ljiljana Mandić, 1962., profesor razredne nastave, Subotica 

42. Žana Kuljić, 1971., novinar, Palić 

43. Josip Beneš, 1976., profesionalni vozač, Palić 

44. Milan Mijajlović, 1995., tehničar za farmaceutsku industriju, Subotica 



Strana 6 – Broj 29                                             Službeni list Grada Subotice                                        10. lipnja 2020. 

45. Daniel Etveš, 1977., instruktor vožnje, Subotica 

 

 

6. BUNJEVCI ZA SUBOTICU – SAVEZ BAČKIH BUNJEVACA 

 

1. Mirko Bajić, 1950., umirovljenik, Subotica 

2. Dragan Kopunović, 1972., profesor razredne nastave, Subotica 

3. Svetlana Mormer, 1966., profesor razredne nastave, Bajmak 

4. Tamara Babić, 1977., novinar, Subotica 

5. Boris Bajić, 1979., diplomirani ekonomist master, Subotica 

6. Siniša Tikvicki, 1973., vebmaster, Subotica 

7. Stevan Bešlić, 1955., umirovljenik, Bajmak 

8. Stela Bukvić, 1960., računovođa, Subotica 

9. Kata Kuntić, 1956., referent  kulture, Subotica 

10. Marko Beretić, 1952., umirovljenik, Bajmak 

11. Petar Ivković, 1947., umirovljenik, Mirgeš 

12. Suzana Nikolić, 1960., profesor razredne nastave, Novi Žednik 

13. Franjo Šarčević, 1962., elektroinstalater, Novi Žednik 

14. Ksenija Stojičić, 1984., novinar, Subotica 

15. Tijana Božanić, 1982., ekonomist, Subotica 

16. Jelena Vukčević, 1964., nastavnik razredne nastave, Subotica 

17. Miroslav Šarčević, 1986., inženjer strojarstva, Novi Žednik 

18. Dragutin Korponaić, 1958., prehrambeni tehničar, Subotica 

19. Marija Bošnjak, 1954., umirovljenica, Mala Bosna 

20. Žužana Tikvicki, 1970., profesor razredne nastave, Subotica 

21. Marija Buljovčić, 1979., ekonomist, Subotica 

22. Marijana Virag, 1979., trgovac, Subotica 

23. Branko Cvijan, 1969., bravar-tehničar, Subotica 

 

 

7. VOJVOĐANSKI FRONT – UJEDINJENI ZA DEMOKRATSKU SUBOTICU (LIGA 

SOCIJALDEMOKRATA VOJVODINE, DEMOKRATSKI SAVEZ HRVATA U VOJVODINI, 

VOJVOĐANSKA PARTIJA)   - TOMISLAV ŽIGMANOV 

 

1. Tomislav Žigmanov, 1967., profesor, Subotica 

2. Robert Damjanović Čokić, 1964., profesor povijesti, Subotica 

3. Josipa Vojnić Tunić, 1985., diplomirani pravnik, Subotica 

4. Ružica Matković, 1977., poljoprivrednica, Mala Bosna 

5. Vinko Stantić, 1969., poljoprivrednik, Mala Bosna 

6. Miroslav Đokić, 1977., diplomirani  ekonomist, Subotica 

7. Mirko Ostrogonac, 1951., diplomirani agronom, Stari Žednik 

8. Tome Vojnić Mijatov, 1958., poljoprivrednik, Donji Tavankut 

9. Marina Španović, 1963., ekonomski tehničar, Subotica 

10. Marica Stantić, 1986., diplomirani  ekonomist, Đurđin 

11. Đorđe Dragojlović, 1951., novinar, Subotica 

12. Aleksandar Kerekeš, 1967., diplomirani ekonomist, Subotica 

13. Ilinka Vukoja, 1959., diplomirani  ekonomist, Subotica 

14. Margit Francišković, 1959., profesor razredne nastave, Čantavir 

15. Svetislav Milanković, 1966., diplomirani pravnik, Subotica 

16. Zoran Bojković, 1958., serviser uredskih strojeva, Subotica 

17. Predrag Bedeković, 1969., električar, Mirgeš 

18. Stipan Stipić, 1960., referent, Subotica 

19. Ksenija Benčik, 1995., student, Donji Tavankut 

20. Snežana Maravić, 1966., konfekcionar, Subotica 

21. Blaško Stantić, 1954.,  inženjer strojarstva, Subotica 

22. Branko Tot, 1955., pravnik, Palić 

23. Marijana Čović, 1951., ekonomista, Subotica 

24. Mirjana Jovanović Dragojlović, 1978., diplomirani  inženjer poljoprivrede, Subotica 

25. Bela Knjur, 1958., radnik, Subotica 



10. lipnja 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 29 – Strana 7 

26. Josip Šarčević, 1987., poljoprivredni tehničar, Bikovo 

27. Robert Francišković, 1960., elektrotehničar, Čantavir 

28. Irena Vojnić Hajduk, 1974., kulturolog, Stari Žednik 

 

 

8. JENŐ MAGLAI - GRUPA GRAĐANA "POKRET GRAĐANSKE SUBOTICE"  

 

1.  Jenő Maglai, 1964., odvjetnik, Bajmak 

2.  Jelica Santrač, 1956., profesor, Subotica 

3.  Miroslav Milojević, 1955., master ekonomist, Subotica 

4.  Ilona Husak Hof, 1960., profesor, Subotica 

5., Ferenc Sövény, 1985., poduzetnik, Palić 

6., Boban Evetović, 1988., odvjetnik, Subotica 

7.  Ria Tonkovics Béni, 1970., diplomirani farmaceut, Subotica 

8.  Blagiša Jefić, 1960., poduzetnik, Subotica 

9.  Zoltan Kokai, 1954., umirovljenik, Subotica 

10. Eva Kadar, 1965., knjigovođa, Subotica 

11. Žolt Šimon, 1981., master ekonomist, Bajmak 

12. Ljuben Hristov, 1960., poduzetnik, Subotica 

13. Eva Marki, 1966., poduzetnik, Hajdukovo 

14. Veljko Stančić, 1959., profesor, Subotica 

15. Mirjana Šnjarić, 1980., profesor razredne nastave, Subotica 

16. Ervin Tóth, 1977., krojač-konfekcionar, Subotica 

17. Milan Ivančević, 1951., umirovljenik, Bajmak 

18. Zoltan Sulocki, 1962., kemijski tehničar, Subotica 

19. Brigitta Halász, 1977., trgovac, Subotica 

20. Milena Zelen, 1967., administrator, Subotica 

21. Predrag Perović, 1953., umirovljenik, Subotica 

22. Zsolt Garai, 1974., poduzetnik, Subotica 

23. Suzana Čajkaš, 1974., poljoprivrednik, Bajmak 

24. Nevenka Đorđević, 1966., građevinski tehničar, Subotica 

25. Ištvan Haško, 1960., poduzetnik, Hajdukovo 

26. Margit Godar, 1952., umirovljenica, Subotica 

27. Željko Šuput, 1953., umirovljenik, Subotica 

28. István Fekecs, 1964., poduzetnik, Kelebija 

29. Hajnalka Javor Vince, 1957., umirovljenica, Subotica 

30. Gergely Garai, 1999., student, Subotica 

31. Srboljub Đurić, 1954., poduzetnik, Subotica 

32. Zsuzsanna Kalmár, 1973., glumica, Palić 

33. Ivica Vuković, 1968., poduzetnik, Subotica 

34. Katalin Takács Siracki, 1954., glumica, Palić 

35. János Palásti, 1969., poljoprivrednik, Bajmak 

36. Ferenc Šebek, 1953., umirovljenik, Subotica 

 

 

9. HRVATSKI DEMOKRATSKI FORUM  

 

1. Zvonimir Perušić, 1964., diplomirani ekonomist, Subotica 

2. Marinko Prćić, 1950., poduzetnik, Subotica 

3. Adriana Beniš, 1985., poduzetnik, Subotica 

4. Ljerka Dražić, 1952., ekonomist, Subotica 

5. Ivan Peić,1983., administrator, Subotica 

6. Eržebet Ujvari, 1971., administrativni tajnik, Subotica 

7. Marko Vidaković Hadnađ,1961., diplomirani ekonomist, Subotica 

8. Željka Antal,1979., kuhar, Donji Tavankut 

9. Vedran Jegić,1982., tehničar grafičke dorade, Subotica 

10. Beata Salma,1970., kemijsko tehnološki tehničar, Subotica 

11. Stjepan Palenkić,1947., umirovljenik, Subotica 

12. Slavica Kovačić,1976., domaćica, Subotica 



Strana 8 – Broj 29                                             Službeni list Grada Subotice                                        10. lipnja 2020. 

13. Dragan Evetović,1975., radnik, Subotica 

14. Jelica Sarić,1960., umirovljenik, Mirgeš 

15.  Ivan Perušić,1994., diplomirani ekonomist, Subotica 

16. Slavko Sivić,1967., umirovljenik, Donji Tavankut 

17. Mirjana Evetović,1975., medicinska sestra, Subotica 

18. Manda Rajković,1949., umirovljenik, Subotica 

19. Petar Bedić,1953., poljoprivrednik, Mirgeš 

20. Tihomir Vetel,1985., poduzetnik, Subotica 

21. Dragan Poljaković,1988., veterinarski tehničar, Stari Žednik 

22. Gordana Jurić,1978., radnik, Mirgeš 

23. Kristina Sabo, 1997., personalni asistent, Subotica 

 

II. 

 

Ovo rješenje se objavljuje u „Službenom listu Grada Subotice“. 

 

Predsednik Izbornog povjerenstva Grada Subotica  

Nenad Kozomora, v.r. 

 

REPUBLIKA SRBIJA 

AP VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 

SUBOTICE 

Broj: I-00-013-26/2020 

Dana:10.6.2020. godine 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o lokalnim 

izborima («Službeni glasnik RS», broj 129/07, 34/10 

– Odluka US 54/11, 12/20, 16/20- autentično 

tumačenje i 68/20) Izborno povjerenstvo Grada 

Subotice, na 62. sjednici održanoj 10. lipnja 2020. 

godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o određivanju  boje, oblika, izgleda i kontrole 

tiskanja glasačkih listića i  kontrolnog lista za 

provjeru ispravnosti glasačke kutije, za glasanje 

na izborima za vijećnike Skupštine grada 

Subotica, raspisanim za 21. lipnja 2020. godine 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom utvrđuje se boja, oblik, 

izgled i kontrola tiskanja glasačkih listića i 

kontrolnog lista za provjeru ispravnosti glasačke 

kutije, za glasanje na izborima za vijećnike Skupštine 

grada Subotica, raspisanim za 21. lipnja 2020. 

godine. 

 

Članak 2. 

 Za izbore raspisane za 21. lipnja 2020. 

godine glasački listići i kontrolni  listovi tiskat će se u 

Subotici, u tiskari koja bude svojom ponudom 

najpovoljnija, a sukladno Zakonu o javnim 

nabavama. 

Članak 3. 

 Svaki glasački listić i kontrolni list, za izbore 

raspisane za 21. lipnja 2020. godine biti će zaštićen 

pečatom Izbornog povjerenstva Grada Subotice. 

Svaki glasački listić sadrži i napomenu da se 

glasa samo za jednu izbornu listu zaokruživanjem 

rednog broja ispred naziva te liste ili naziva liste. 

 Glasački listići za izbore raspisane za 21. 

lipnja 2020. godine, tiskat će se na papiru vrste 

OFSET- 80g, svijetlo zelene boje  PANTONE 372 U, 

na formatu B-4, a tekst će biti ispisan slovima crne 

boje, na pismima koja su u službenoj upotrebi u 

Gradu Subotica.  

 Kontrolni list za provjeru ispravnosti 

glasačke kutije tiskat će se na papiru vrste OFSET- 

80g, narančaste boje PANTONE 1355 U, na formatu 

A4, a tekst će biti ispisan slovima crne boje, na 

pismima koja su u službenoj upotrebi u Gradu 

Subotica.   

 

Članak 4. 

 Članovi i zamjenici članova Izbornog 

povjerenstva će sukladno dežurstvu, koje odredi 

predsjednik Izbornog povjerenstva, na dan tiskanja, 

biti nazočni u tiskari koja bude tiskala glasačke listiće 

i kontrolne listove, gdje će nadzirati tiskanje istih.  

 

Članak 5. 

Ovu odluku objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“ 

 

 
Predsjednik Izbornog povjerenstva Grada Subotice 

Nenad Kozomora, dipl. pravnik, v.r. 

 

 

 

 



10. lipnja 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 29 – Strana 9 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE ZA IZBORE ZA VIJEĆNIKE  

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE RASPISANE ZA 21. LIPNJA 2020. GODINE………………….…1 

2. ODLUKA O ODREĐIVANJU  BOJE, OBLIKA, IZGLEDA I KONTROLE TISKANJA  

GLASAČKIH LISTIĆA I  KONTROLNOG LISTA ZA PROVJERU ISPRAVNOSTI  

GLASAČKE KUTIJE, ZA GLASANJE NA IZBORIMA ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE  

GRADA SUBOTICA, RASPISANIM ZA 21. LIPNJA 2020. GODINE…………………………………8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 626-

872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, tajnik 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cijena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razine gradova s pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


